
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/49/

Código da publicação: 49

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 12:37:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2020 05:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2020 05:18:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2020 05:18:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2020. Objeto:
Aquisição de medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 27/02/2020, as
09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2020.
Objeto: Aquisição de medicamentos da Farmácia Básica para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
27/02/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/49/pregao-presencial-n-062020-pp-processo-administrativo-n-082020-objeto-aquisicao-de-medicamentos-da-farmacia-basica-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-pa-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-27022020-as-0930-hora-local-acesso-ao-/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1º T.A DMC MESSIAS Baixar

07/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 1º T.A DMC MESSIAS Baixar

07/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A DMC MESSIAS Baixar

07/04/2021 00:00:00 1º T.A DE PRAZO DE VIGÊNCIA PARA PAGAMENTO DMC ... Baixar

24/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

24/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

24/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

24/03/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO EMPRESA PRO SAUDE Baixar

30/03/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-PRO SAUDE-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-PRADO FHARMA-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-F CARDOSO-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-D M C MESSIAS-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-D C S VASCONCELOS-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 20200063-PRO SAUDE-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 20200062-D M C MESSIAS CONTRATO FARMACIA-ASSINA... Baixar

30/03/2020 00:00:00 20200061-PRADO FHARMA ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 20200060-F CARDOSO ass-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 20200059-D C S VASCONCELOS-ASS-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

17/02/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

17/02/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d02a83d18ed130b440596c2972ea421.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92de55f4025298142eec67e047c865e3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ca3ca02e0587bcb22f7b923b3148e25.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b979ce1a9b86f841a57f93d52f1bc551.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a4897f0b14418a3eb26314b365f22e7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c8e00b3f33a6a58f39499339b2edad5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/869026f9c5d98ec4d976195cc017aa38.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/418c5d696e05bf954acaa81773a930b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AZVlQaj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pma0JPR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hGNVV8N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o6t3h7A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rrUE5rO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7Ey5uQY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZjEaWCy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bz6D90o.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FHPWVcb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mim30Iw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8JcquIw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MQpzHAY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V7M3sG6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qU46MRa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4EsWDDm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iumdhuL.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/02/2020 00:00:00 MINUTADEEDITAL006-2020-PPAQUISIÇÃODEMEDICAMENTO...Baixar

17/02/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

17/02/2020 00:00:00 EDITAL006-2020-PPAQUISIÇÃODEMEDICAMENTOSFARMACI... Baixar

17/02/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

17/02/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA006-2020-PPAQUISIÇÃODEM... Baixar

17/02/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO006-2020-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CBpZoyZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q23U8IS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XnOioN3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z2f3ogr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VWfE2b7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8LRdJAH.pdf

